
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0143-M

Guayaquil, 24 de mayo de 2023

PARA: Betty Isolina Arias Gordillo
Coordinadora de Planificación de Infraestructura Física 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DEL PROCESO NO.
COTS-UA-02-2023 PARA EL "MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE
CLIMATIZACIÓN, CISTERNAS, BOMBAS Y GENERADORES DE LOS EDIFICIOS
DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES". 

 
De mi consideración:   
   
Por medio de la presente, notifico la resolución de adjudicación del proceso Nro. COTS-UA-002-2023
para el "MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE CLIMATIZACIÓN, CISTERNAS, BOMBAS Y
GENERADORES DE LOS EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES", a favor del
oferente INGEMACH S.A. con RUC 0992727292001 por el valor ofertado de USD 115.785,48 
 
 
 
Particular que comunico para los fines pertinentes. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Darío Bremer Gaibor Prieto
ANALISTA 1 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-SAD-CPIF-2023-0144-M 

Anexos: 
- CUADRO COMPARATIVO 06-04-2023.pdf
- ua-sad-cpif-2023-0106-m (2).pdf
- ANEXO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MAT. CLIMATIZACION BOMBAS GENERADORES 12-04-2023.pdf
- certificación_126_infraestructura_mantenimiento_sistema_climatización-signed-signed.pdf
- DETER PRESUP BOMBAS, CHILLERS, GENERADORES.pdf
- INFORME DE NECESIDAD CHILLERS, BOMAS, GENERADORES 15-03-2023.pdf
- UA-SAD-CPGE-2023-0302-M (1).pdf
- 3-GENERADORES BOMBA Y CLIMATIZACION PARA ITEMS PRESUPUESTARIOS X 
EDIFICIO-INGEMACH-signed[21752].pdf
- MANT. SISTEMA DE CLIMATIZACIOÌN, GENERADORES, BOMBAS, CISTERNAS - MW 
ESV-signed[21839].pdf
- UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PROF-IM-DEH-2023-0080 04042023-signed[21671].pdf
- VALIDACION MAT CLIMATIZACION, BOMBAS Y GENERADOR-signed.pdf
- doc validados
- CERT 132-signed.pdf
- cert 132
- CERTIFICADO CATE Y CPC-signed.pdf
- CERTIFICADO PAC-signed.pdf
- ush_pliego_pli.cotbieser.pdf
- CHILLERS BOMBAS CISTERNAS Y GENERADORES COTO HERRAMIENTA 17-04-2023 REVISADO 
BAG[21882]firmado.pdf
- Resolución de inicio No. COTS-UA-002-2023 CLIMATIZACIÓN-signed corregida.pdf
- VALIDACIÓN CERTIFICADO CATE COTS-UA-002-2023 -25-4-2023.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0143-M

Guayaquil, 24 de mayo de 2023

- validación certificado CATE.pdf
- 21 CRONOGRAMA DE PROCESO.pdf
- UA-CAJ-DNAJ-2023-0111-M Entrega Resolución de Inicio.pdf
- resolución_de_inicio_no._cots-ua-002-2023_climatizaciÓn-signed.pdf
- acta suscrita Preguntas y respuestas.pdf
- ACTA DE RECEPCION Y CIERRE DE OFERTAS-signed.pdf
- doc_signed_33C2bxl.pdf
- doc_signed_onIZqyK.pdf
- doc_signed_JtRxZlk.pdf
- Resolución de Adjudicación No. COTS-UA-002-2023 Ingemach-signed.pdf

Copia: 
José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E)
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-05-24T17:03:10-0400




